

NO311

泉南走ろう会

泉南スポーツ社
0724(83)4653

例会

一月十三日(日)

場所 種河神社

一月二十七日

九時 集合

十津川マラソンに参加のため例会はありません。従って各人で練習を行って下さい。

1. 大会結果

● 福知山マラソン

十一月二十三日(金)

今年も走ろう会から堀池さん、和田さん、岡田が申し込んでいましたが、皆さん色々な御都合があり結局堀池さん是不参加、岡田と和田さんの変わりに西さんが参加、それに私の会社関係の2名と、私の4名で参加しました。また、別湖行動で参加された芝本さんは、前の日曜日十一月十八日の東京女子マラソンを走ったばかりでこの大会にも参加され、タイムも東京より1分程良かった様です。何ともタフの一言で驚くばかりです。私も久しぶりに39分台で走ることができました。また、西さんは、突然の参加で走る前までは、制限時間内に完走できないかも知れないと言っていました。無事に完走されました。何年か前に比べると泉南走ろう会からのこの大会への参加者も年々減り少し寂しい気がしています。

● 龍神温泉郷マラソン

十二月二日

今回参加したのは、栗野原会長、和田さん、森野さん、それに初参加の川嶋さん、岡田の5名です。森野さんは、今回も、年別での入賞を狙った参加でレース前半は積極的な走りをしていましたが、その反動か後半に足にきた様で結果的に9位でした。諦めず来年又挑戦してください。尚、今回は二十回大会と言うこともあり何時も行われている抽選会の商品も多く、一等の宿泊利用券が何時も2本の所、4本ありました。その内の2本が泉南走ろう会の会員に当たりました。先ずレース前の抽選で栗野原会長に当たり、レース後の抽選で初参加の川嶋さんに当たり大変喜んでおられました。この大会について毎年記事を書かせていただいています。参加者にとって良い大会だと思います。温泉付き、弁当付き、運が良ければ宿泊券まで頂けるのですから皆さんも来年は参加してみして下さい。宿泊券が当たれば、奥さんサービスができるかもしれません。



2. 大会案内

● 天女の羽衣伝説ウルトラマラソン

四月十二日(土)

この大会は、毎年十津川温泉マラソンに滋賀県から参加されている南部さんと言う方で今年の龍神温泉マラソンにも参加されていてお話しをしている時に、こんな大会をやっているので良かったら参加してみませんかと申し込み用紙を頂きました。大会は個人で運営開催されている様で、場所は滋賀県の琵琶湖北にある余呉湖を周回するもので一周7kmを十周(七十km)で制限時間は十時間だそうです。また、参加費の中にレース後の宿泊費も含んでの事です。翌日は日曜日ですのでゆつくりして帰れるのではないかと思います。何人かで参加すれば交通費もあまり掛かりませんので、参加してみようと思われる方がおられましたら一緒にどうでしょうか。岡田は参加を考えています。

参加費 15,000円 (宿泊費 1泊2食含む)

● 徳島マラソン

四月二十七日(日)

今年が第1回目となる徳島県のフルマラソンです。コースは吉野川堤防を走るフラットの様で、制限時間は7時間と緩く楽しく走れそうです。徳島と言え中華そば屋が多いとか言われています。レース後は、そば屋を探さるのも良いかも知れません。因みに、川嶋さんが、早々にエントリーされたとのこと。申し込みは電話で期間は一月十五日までです。

電話 0570 00884

受付時間 9時30分 ~ 5時30分

参加費 5000円



《泉南走ろう会》平成19年度収支報告書

月日	項目	収入	支出	残高
	前年度繰越			37,267
	年会費(11名)	33,000		70,267
1月1日	年会費(今仁氏)	3,000		73,267
1月14日	12月切手,コピー代		2,240	71,027
2月11日	年会費(太田氏)	3,000		74,027
"	1月切手,コピー代		2,300	71,727
2月18日	年会費(山瀬氏・西田氏)	6,000		77,727
2月25日	年会費(石井氏)	3,000		80,727
3月25日	2月切手,コピー代		2,300	78,427
4月8日	3月切手,コピー代		2,300	76,127
5月19日	4月切手,コピー代		2,160	73,967
"	賞品(ソックス)・フリスビー		1,298	72,669
5月27日	「30周年記念行事」会費	15,000		87,669
"	「30周年記念行事」飲食代		44,790	42,879
7月22日	5.6月切手,コピー代		4,320	38,559
8月12日	7月切手,コピー代		2,660	35,899
"	年会費(川島氏・林氏・清水氏)	7,000		42,899
9月9日	8月切手,コピー代		2,160	40,739
"	「貝塚8Hマラソン」参加費		7,000	33,739
"	振込み手数料		500	33,239
10月28日	「貝塚8Hマラソン」駐車場代		1,000	32,239
"	「貝塚8Hマラソン」昼食代		6,189	26,050
"	9月切手,コピー代		2,160	23,890
11月11日	10月切手,コピー代		2,160	21,730
12月8日	11月切手,コピー代		2,160	19,570

会長 栗野原 泰正

3. 初詣三社ランニング

毎年行っています三社参りを来年も元旦に行います。集合場所はいつもと同じ種河神社で、集合時間は6時とします。早朝の澄んだ空気の中、神社に新たな気持ちで一年間の目標を誓い新年を迎えては、如何なものでしょうか。都合の付く方は、参加してみてください。一年の計は、元旦にあり。

4. 2007年会計報告

十二月八日の忘年会(総会)で会計報告があり、参加頂いた方々に承認頂きましたので御報告させて頂きます。尚、内容に付きましては資料を添付します。又、08年の会費は、2000円/年となりました。

6. 計報

去る十二月二十五日、数年前まで泉南走ろう会に入会されていて六甲縦走、熊野黒潮ウルトラマラソンなどの大会と一緒に参加しておられた牧野先生(80才)が、お亡くなりになりました。部の方には連絡をさせていただきましたが、葬儀は、二十七日泉野野駅前の泉光殿にて行われ真鍋さんが、参列されました。ご冥福をお祈り致します。

7. 走行距離

07年走行距離

氏名		1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月
芝本 鈴代	月	468	478	485	501	517	578	549	641	541	583	615	
	累計	468	946	1,431	1,932	2,449	3,027	3,576	4,217	4,758	5,341	5,956	
和田 年弘	月	130	146		39		0	97	213	225	169		
	累計	130	276		315		315	412	625	850	1,019		
今仁 正義	月	139	126	201	136	344	242	163	186	271			
	累計	139	265	466	602	946	1,188	1,351	1,537	1,808			
堀池 一夫	月	152	149	115	196	196	95	171	135	132	35		
	累計	152	301	416	612	808	903	1,074	1,209	1,341	1,376		
栗野原泰正	月	100	200	80	80	60	60	50	50				
	累計	100	300	380	460	520	580	630	680				
岡田 盛助	月	315	332	341	296	238	280	217	256	301	330	302	
	累計	315	647	988	1,284	1,522	1,802	2,019	2,275	2,576	2,906	3,208	
バイク	月	453	306	450	471	270	389	283	470	290	196	309	
	累計	453	759	1,209	1,680	1,950	2,332	2,615	3,085	3,375	3,571	3,880	
スイム	月	12	13	10	21	9	6	8	13	8	2	7	
	累計	12	25	35	56	65	71	79	92	100	102	109	
西 和秀	月	145	90	100	110	110	84	100	120	110	100		
	累計	145	235	335	445	555	639	739	859	969	1,069		